به گفته «پرونو لومر»، وزیر دارایی فرانسه، اقدامات جدید دولت این کشور از زمان بحران اوکراین شامل کمک به شرکت‌ها با هزینه بیشتر قبوض گاز و برق و اعطای کوپن انرژی در ۲۸ کشور مجری شد. هزینه یک بسته حمایتی دولتی را به ۲۵ الی ۲۶ میلیارد یورو رسانده است. بر اساس این گزارش همچنین در ۱۴ سپتامبر ۲۰۲۲ (۳۲ شهریور ۱۴۰۱)، دولت فرانسه اعلام کرد که «سپهر تعرفه‌ای» را تا سال ۲۰۲۳ می‌تواند از ۲۳ تریلیون دلار افزایش یابد. به گزارش ایرنا تاوانی ۲ میلیون فرانسوی برای حمایت از قبض انرژی، دولت ۱.۸ میلیارد یورو برای حمایت از قبض انرژی، ۱۱ میلیارد یورو برای سقف قیمت گاز و ۵.میلیارد یورو برای سقف قیمت برق) هزینه داشته باشد و ۱۲ میلیون خاوار از آن سود ببرند.